Lavante-séchante Série 8000 10/ 6,0 kg

LWR85A166A

LAVAGE IMPECCABLE, SECHAGE PARFAIT

Le lave-linge 8000 PowerCare utilise une technique unique pour pré-mélanger
rapidement le détergent, afin qu'il soit pulvérisé de maniére homogéne, offrant
des résultats de lavage supérieurs, méme a 30°C, et en moins d’'une heure.
Vos vétements sont séchés en douceur et conservent ainsi leur aspect et leur
texture plus longtemps.

Bénéfices et Caractéristiques

ELIMINATION COMPLETE DES TACHES, MEME A BASSE * SOIN DU LINGE

TEMPERATURE » Certification Woolmark® Blue en lavage et séchage
PowerClean utilise notre technologie de pré-mélange pour garantir une » Boite & produits flexible DuoDose

répartition uniforme du détergent sur vos vétements, permettant d’éliminer » Tambour Protex - Volume 69 L

complétement les taches en moins d’une heure. |l ajuste également le temps + CARACTERISTIQUES

de séchage en fonction du poids de la charge pour obtenir des performances » Capacités Lavage/séchage: 10/ 6,0
optimales. * Connectivité Wi-Fi

» Moteur Oko Inverter

+» Capacité variable automatique

* Turbo séchage a condensation

UN SOIN PERSONNALISE POUR VOS VETEMENTS  * Séchage électronique

DELICATS + PROGRAMMES

SpecialCare Wash-to-Dry assure un lavage doux et + Options: Taches, Finish in/Remote control, Auto Dry, minuterie, Mode
efficace pour votre linge du quotidien, y compris les lavage, Steam mode, Gain de temps, Detergent AD, Softner AD
lainages et les vétements délicats. Certifiée par + CONFORT et SECURITE

Woolmark Blue, vous pouvez laver et sécher vos * Sécurité enfants

vétements préférés en toute confiance. * Pesée éléctronique

* Sécurité anti-débordement
* Isolation phonique renforcée
* 4 pieds réglables

PAS DE GASPILLAGE DE LESSIVE, GRACE AU * DESIGN

DOSAGE INTELLIGENT AUTODOSE * Bandeau Dark Silver

Les capteurs intelligents AutoDose calculent la quantit¢  * Large interface avec affichage LED blanc et sélecteur chromé
précise de lessive et d'assouplissant en se basant sur * Hublot noir avec effet turbine .

la quantité de vétements, afin de protéger les * ACCESSOIRES compatibles en option

vétements d’une usure prématurée due a un + Piedestal avec tiroir coulissant EEWHPED4

surdosage. Avec AutoDose, vous réduisez la * Anticalcaire magnétique M6WMA102

consommation de lessive et détergent de 60%.

APPLICATION MY AEG CARE, POUR DES CONSEILS DE SOIN DU LINGE
Découvrez le soin personnalisé en connectant vos appareils a I'application My
AEG Care. Réglez des programmes sur mesure a distance, obtenez des
recommandations de cycles pour vos vétements, et recevez des notifications
lorsque votre linge est prét. Un soin du linge sur mesure, a portée de main !

DES VETEMENTS RAFRAICHIS EN SEULEMENT 25 MINUTES

Steam Refresh neutralise les odeurs et réduit les plis de votre linge, y compris
les tissus délicats, en seulement 25 minutes. Ajoutez une dose de Steam
Fragrance dans le compartiment de I'adoucissant et laissez le parfum se
mélanger a la vapeur pour une sensation de linge « fraichement lavé ».
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Spécifications techniques

Type de I'appareil

Installation

Capacité maxi du tambour (kg)
Capacité maxi de séchage
Volume du tambour (L)

Nouvelle classe énergétique lavage et
séchage

Nouvelle classe énergétique
Indice d’efficacité de lavage
Consommation d'énergie pour 100
cycles lavage et séchage (kWh)
Consommation d'énergie pour 100
cycles (kWh)

Consommation eau en lavage et
séchage

Eau (L)

Durée du cycle Eco 40-60 (h:mn)
lavage et séchage

Durée du cycle Eco 40-60 (h:mn)
Durée du cycle Eco 40-60 demi
charge (h:mn) lavage & séchage
Durée du cycle Eco 40-60 demi
charge (h:mn)

Efficacité essorage E20

Lavante-séchante
Pose-libre
10
6 kg
69

D

A
1.031

307
51

75
47
7:45
3:58
5:00

2:59

Lavante-séchante Série 8000 10/ 6,0 kg

Classe de perception (E20) en
essorage

Niveau sonore (dB)

Conso. énergétique mode "arrét" (W)
Conso. énergétique mode "Laissé sur
marche" (W)

Dimensions hors tout HXLxP mini/maxi
(mm)

Dimensions emballées HxLxP (mm)
Poids brut/net (kg)

Puissance Totale (W)

Ampérage (A)

Fréquence (Hz) / Tension (V)
Longueur du cable (m)

Tuyau d'eau / vidange (cm)

Fabriqué en

LWR85A166A

B

76
0.5

0.5

847x597x631/660

900x640x710
83/81.5
2100
10
50/230
1.7
150/140
Italie
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